
07-01/71
28.06.2025 у.

“TASDIQLAYMAN” 
hokimi v.b., 

“Yoshlar daftari” jamg‘armasi 
//Sf tJ MUMП vasiylik Kengashi raisi

A.Boboyev

2025-yil___-iyun

Samarqand viloyati “Yoshlar daftari” jamg‘armasi vasiylik 
Kengashining yig‘ilish 

BAYONI №

Yig‘ilishni olib bordi:

Qatnashganlar:

A.Boboyev -viloyat hokimi v.b., 
viloyat vasiylik Kengashi raisi

Vasiylik kengashi a’zolari, boshqarma va 
tashkilot rahbarlari (ro ‘yxat bo ‘yicha)

KUN TARTIBI:

Yoshlar oyligi doirasida o‘tkaziladigan tadbir, tanlov, loyihalar hamda 
yoshlar o‘rtasida mini-futbol va futbol sport turlari bo‘yicha “DXX 

Kubogi” viloyat bosqichi musobaqalarini yuqori saviyada tashkil 
etish va o‘tkazish yuzasidan

(A.Boboyev, F.Abilov, X.Tuxtayev, S.Boboyev, B.Mirzayev, ...., A.Boboyev)

Kun tartibidagi masala yuzasidan viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi boshlig‘i 
S.Boboyevning axboroti eshitildi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning 2025-yil 14-fevraldagi 
“Yoshlar bilan ishlash natijadorligini yanada oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 
yoshlar bilan muloqot tarzida o‘tkazilgan videoseiektor yig‘ilishida belgilangan 
vazifalar ijrosini ta’minlash hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
2025-yil 24-martdagi “Yoshlaming bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazish va iqtidorini 
namoyon etishga qaratilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish to‘g‘risida” 57-son 
bayoni 19-20-bandlari Yoshlami jismoniy tarbiya va sport bilan muntazam ravishda 
shug‘ullanishga jalb qilish mini-futbol va futbol sport turlarini yoshlar o‘rtasida 
ommalashtirish, ular orasidan iqtidorli sportchilami aniqlash maqsadida yoshlar 
o‘rtasida mini-futbol va futbol sport turlari bo‘yicha “DXX Kubogi” musobaqalarini 
o‘tkazish belgilangan.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 30-yanvardagi “Aholini 
ijtimoiy himoya qilish tizimini moliyalashtirish tartib taomillarini takomillashtirish 
to‘g‘risida” PF-17-son Farmoni 1.1-bandiga muvofiq madaniy-ma’rifiy, ta’lim, sport 



va turizm tadbirlarini tashkil etish va oftkazishga “Ayollar daftari” va “Yoshlar daftari” 
jamg‘armalari dan yo‘naltirishga ruxsat berilgan.

Yuqoridagilami fikr mulohazalami inobatga olgan holda yig‘ilish

QAROR QILADI:

1.0‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 
“Yoshlar muammolarini o‘rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida” 312-son qarori O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2025-yil 30-yanvardagi “Aholini ijtimoiy himoya qilish tizimini moliyalashtirish tartib 
taomillarini takomillashtirish to‘g‘risida” PF-17-son Fannoni rahbarlik va ijro uchun 
qabul qilinsin.

2. Yoshlar oyligi doirasida o‘tkaziladigan tadbir, tanlov, loyihalar hamda yoshlar 
o‘rtasida mini-futbol va futbol sport turlari bo‘yicha “DXX Kubogi” viloyat bosqichi 
musobaqalarini yuqori saviyada tashkil etish va o‘tkazish yuzasidan sarf-xarajatlar 
smetasi ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 
“Yoshlar muammolarini o‘rganish va hal etish tizimini yanada takomillashtirish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida” 312-son qaroriga asosan “Yoshlar daftari” 
jamg‘armasidan ajratilsin.

4. Viloyat hokimining o‘rinbosarlari (F.Abilov, X. Tuxtayev), viloyat Yoshlar 
ishlari boshqarmasi (S.Boboyev), viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi 
(B.Mirzayev) mazkur bayonning ilovasida ko‘rsatilagn sarf-xarajatlar O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2025-yil 30-yanvardagi “Aholini ijtimoiy himoya qilish 
tizimini moliyalashtirish tartib taomillarini takomillashtirish to‘g‘risida” PF-17-son 
Farmoni 1.1-bandiga muvofiq ajratilishini ta’minlash vazifasi yuklatilsin.

5. Viloyat Yoshlar ishlari boshqarmasi (S.Boboyev) ajratilgan mablag‘lardan 
belgilangan tartibda maqsadli va samarali foydalanishini ta’minlasin.

6. Viloyat Iqtisodiyot va moliya bosh boshqarmasi (B.Mirzayev), viloyat 
G‘aznachilik xizmati boshqarmasi (O.Xamdamov) bilan birgalikda Vasiylik kengashi 
qarorida belgilangan mablag‘ni ajratish bilan bog‘liq bo‘lgan vazifalami qonun 
doirasida amalga oshirish hamda ajratilgan mablag‘lardan amaldagi qonun hujjatlari 
talablariga muvofiq maqsadli foydalanilishini nazorat qilsin.

7. Mazkur qaroming bajarilishini nazorat qilish viloyat hokimining o‘rinbosarlari 
F.Abilov va X.Tuxtayevlar zimmasiga yuklatilsin.

Kotib г?. S.Boboyev



Futbol, mini-futbol bo‘yicha “DXX kubogi” 
viloyat bosqichi va Zakovat intelektual o’yini sovrindor jamoalarini taqdirlash

T/r Sovrin Umumiy soni Narxi Summasi
O‘g‘il bolalar o‘rtasidagi futbol musobaqa

Futbol bo‘yicha viloyat bosqichi sovrindorlari uchun
1 1 - o‘ringa kubok 1 1 000 000 1 000 000

2 1, 2, 3 - o‘rinlarga sport medallari 51 30 000 1 530 000

3 Diplom va hoshiya A3 3 50 000 150 000

4 Kitob uchun sovg‘a qutisi 51 35 000 1 785 000

5 1-o‘ringa noutbuk (Hp cori 3) 17 5 000 000 85 000 000

6 2-o‘ringa televizor (43 smart) 17 3 200 000 54 400 000

7 3-o‘ringa televizor (32 smart) 17 2 000 000 34 000 000

Jami: 157 177 865 000
O‘g‘il bolalar o'rtasidagi mini-futbol musobaqa

Mini-futbol bo‘yicha viloyat bosqichi sovrindorlari uchun
8 1 - o‘ringa kubok 1 1 000 000 1 000 000
9 1, 2, 3 - o‘rinlarga sport medallari 33 30 000 990 000
10 Diplom va hoshiya A3 3 50 000 150 000
11 Kitob uchun sovg‘a qutisi 33 35 000 1 155 000
12 1-o‘ringa noutbuk (Hp cori 3) 11 5 000 000 55 000 000
13 2-o‘ringa televizor (43 smart) 11 3 200 000 35 200 000
14 3-o‘ringa televizor (32 smart) 11 2 000 000 22 000 000

Jami: 103 115 495 000
Qizlar o‘rtasidagi mini-futbol musobaqa

Mini-futbol viloyat bosqichi sovrindorlari uchun:
15 1- o‘ringa kubok 1 1 000 000 1 000 000
16 1, 2, 3 - o‘rinlarga sport medallari 33 30 000 990 000
17 Diplom va hoshiya A3 3 50 000 150 000
18 Kitob uchun sovg‘a qutisi 33 35 000 1 155 000

19
1-o‘ringa professional elektron tikuv
- mashinalari (sportchilarga)
- murabbiyga (maishiy texnika, muzlatgich)

10 6 000 000 60 000 000

1 4 500 000 4 500 000

20 2-o‘ringa televizor (43 smart) 12 3 200 000 38 400 000
21 3-o‘ringa televizor (32 smart) 11 2 000 000 22 000 000

22 Targ'ibot materiallari (banner o'rnatib berish 
bilan Kv) 60 100 000 6 000 000

Jami: 130 134 195 000
Umummiy summa: 427 555 000


